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88 § JUUPAJOEN PERUSKOULUN TUOTTAVUUDEN PARANTAMINEN 
 
 Vuoden 2007 tilinpäätöksen yhteydessä havaittiin, että Juupajoen peruskoulun 

oppilaskohtaiset kustannukset ovat nousseet erittäin korkeiksi pitkään jatkuneen 
oppilasmäärän vähenemisen johdosta. Oppilasmäärä on vähentynyt 30 prosentilla 
(112 oppilasta) kuudentoista viime vuoden aikana. Tästä syystä 
peruskoulumenojen ja valtionosuusperusteen erotus on ollut viime vuonna n. 
500.000 euroa negatiivinen. Peruskoulun nettomenojen kasvu onkin ollut yhdessä 
erikoissairaanhoitomenojen kasvun kanssa merkittävin tekijä vaikuttamassa kunnan 
talouden heikkenemiseen. Kunnan tuloveroprosenttia on nostettu vuosina 2003 - 
2008 yhteensä 2,25 yksikköä, kun samaan aikaan valtakunnan keskimääräinen 
korotus on ollut 0,77 yksikköä. 

 
 Kunnanhallitus asetti 15.1.2008 sivistyslautakunnan tehtäväksi esityksen tekemisen 

150.000 euron suuruisten kustannussäästöjen aikaansaamiseksi peruskoulun 
toiminnassa. Lautakunta valmisteli ehdotusta, mutta ei tehnyt esitystä 
kunnanhallitukselle. Asian valmistelun jatkamisesta on tehty päätös 
kunnanhallituksessa vuoden 2009 talousarvion täytäntöönpanopäätöksen 
yhteydessä. Valmistelusta ovat sen jälkeen vastanneet kunnanjohtaja Hannu Koski 
ja sivistystoimenjohtaja Lea Nurminen. Asiasta valmistunut muistio on liitteineen 
esityslistan liitteenä n:o 1. 

 
 Tuottavuuden parantamisvaihtoehtoja on tarkastelussa ollut kolme. 

Päävaihtoehtona on tutkittu kouluverkon muutosta, jossa Lylyn koulu lakkautetaan 
ja pääosa oppilaista siirtyy käymään Korkeakoskella sijaitsevan koulukeskuksen 
alakoulua ja osa oppilaista siirtyy Kirkonkylän kouluun. Vaihtoehtoisina ehdotuksina 
on tarkasteltu Kirkonkylän koulun lakkauttamista ja oppilaiden siirtämistä käymään 
Korkeakosken alakoulua ja edelleen yläkoulun lakkauttamista ja oppilaiden 
siirtämistä käymään Oriveden vastaavaa yläkoulua.  

 
 Selvityksen lopputuloksena on, että Lylyn koulun lakkauttaminen ja toiminnan 

siirtäminen koulukeskukseen ja Kirkonkylän kouluun on sekä kustannussäästöjen 
että peruskoulun opetustoiminnan kehittämisen kannalta selvästi paras vaihtoehto 
näköpiirissä olevan oppilasmääräkehityksen näkökulmasta. Peruskoulun 
kustannukset alenevat päävaihtoehdon toteutuessa n. 180.000 euroa vuositasolla, 
josta summasta n. 80.000 euroa toteutuu vuonna 2010. Vaihtoehtoja on arvioitu 
laajasti esityslistan mukana seuraavassa muistiossa. 

 
 Asian valmistelu on edennyt siten, että kunnanhallitukselle on 15.9.2009 esitelty 

taloudelliset laskelmat päävaihtoehdon mukaisesta toiminnan järjestämisestä. 
Liitteenä oleva muistio liitteineen on esitelty kokonaisuudessaan 
valtuustoseminaarissa 2.10.2009. Muistio on ollut myös nähtävillä kunnan 
kotisivulla 1.10.2009 alkaen (liitteet 5.10. alkaen). Kunnan asukkaille on järjestetty 
asiasta keskustelutilaisuus 5.10.2009, josta tilaisuudesta tehty muistio on myöskin 
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esityslistan liitteenä n:o 2. Peruskoulun henkilöstön kanssa on käyty 
yhteistoimintalain mukainen neuvottelu 8.10.2009. 

 
 Sivistyslautakunta on käsitellyt asian kokouksessaan 21.10.2009 ja päättänyt 

lausunnossaan puoltaa peruskoulurakenteen muuttamista esitetyllä tavalla. 
Puoltava kanta syntyi äänin 5 - 2, jolloin vähemmistöön jääneet esittivät päätöksen 
siirtämistä mahdollisten kuntaliitosneuvottelujen yhteyteen.  

 
 EHDOTUS (Kj): 
 Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Lylyn koulun toiminta lakkautetaan 1.8.2010 

alkaen ja että peruskoulun toiminta järjestetään 1.8.2010 siten kuin edellä ja 
liitteenä olevassa muistiossa on esitetty. 

 
 PÄÄTÖS: 

 Keskustelun jälkeen kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen. Kunnanhallituksen jäsen 
Ulla Hosia ja varajäsen Pekka Rae jättivät eriävät mielipiteet, jotka ovat pöytäkirjan 
liitteenä n:o 3. 

 
 Merkitään, että jäsenille jaettiin seuraavat selvitykset: 

- peruskoulun kuljetuskustannusten arviointia, pvm 27.10.2009 
- perusopetuksen kustannusraportti pvm 10.09.2009: kunnan perusopetuksen 

käyttökustannukset kuntaryhmän mukaan maakunnittain (euroa/oppilas) ilman 
sairaala- ja vammaisopetusta 

- Aamulehti 17.10.2009 ”Koulunkäynti maksoi 7000 euroa oppilaalta 
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89 § HALLINTOJOHTAJAN TEHTÄVIEN JÄRJESTELYT 
 

Hallintojohtaja Aarne Ohtonen jää eläkkeelle 31.12.2009. Tehtävä on ollut osa-
aikainen (60 %) 1.8.2002 alkaen. Vuoden 2010 talousarvion valmistelussa on 
lähtökohtana ollut, ettei virkaa täytetä ensi vuoden alusta. Johtoryhmä on 
valmistellut ehdotusta hallintojohtajan tehtävien jakamisesta muille työntekijöille. 
Esitys tehtävien uudelleenjärjestelystä annetaan kokouksessa. 
 
Todettiin, että tehtävien uudelleenjärjestelyjen johdosta pidettiin 27.10.2009 
virastoneuvottelu. Asian käsittelyn pohjana ollut luettelo hallintojohtajan tehtävistä 
jaettiin jäsenille. 
 
 EHDOTUS (Kj): 
Muutetaan yksi kunnanvirasto kanslistin toimi 1.1.2010 lähtien toimistosihteerin 
toimeksi. Toimistosihteeri osallistuu kunnanhallituksen ja valtuuston kokousten 
pöytäkirjanpitäjänä näiden toimielinten kokousten valmisteluun ja täytäntöönpanoon 
ja vastaa atk-palveluista.  
 
Toimistosihteerin tehtävään nimetään kanslisti Mervi Korhonen. Toimistosihteerin 
palkkauksessa huomioidaan tehtävien muutos.  
 
Muiden henkilöiden osalta mahdolliset tehtävämuutokset palkkauksen suhteen 
huomioidaan tulevissa sopimusneuvotteluissa. 
 
Hallintosäännössä mainituista hallinnon esimiestehtävistä, joukkoliikenneasioista 
sekä hallinnon laskujen hyväksymisestä vastaa kunnanjohtaja. 
 
Annetaan kunnanjohtajan päätettäväksi hallintojohtajan muiden tehtävien järjestely. 

 
 PÄÄTÖS: 
 Hyväksyttiin ehdotus yksimielisesti. 
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90 § LASTENTARHANOPETTAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN 
 

Lasten päivähoidossa työskennellyt lastentarhanopettaja on irtisanoutunut 
tehtävistään 19.10.2009 alkaen. Päivähoidonjohtaja esittää, että tilalle palkataan 
uusi työntekijä päivähoidon henkilöstömitoitusta koskevien määräysten perusteella. 
Lastentarhanopettaja ei käytä työssään ns. julkista valtaa joten on perusteltua 
muuttaa tässä yhteydessä virka työsuhteeksi siten kuin on aikaisemminkin tehty 
vastaavien työntekijöiden vaihtuessa. 
 
EHDOTUS (Kj): 
Lakkautetaan lastentarhanopettajan virka 1.1.2010 alkaen ja annetaan täyttölupa 
vastaavaan uuteen työsuhteeseen samasta ajankohdasta alkaen. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin ehdotus yksimielisesti. 
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91 § TIEDOKSIANNOT 
 

1. Kuntaliitto 2.10.2009. Influenssa A (H1N1) -rokotusten aloittaminen ja 
rokotusjärjestys. 

2. Kuntaliitto 5.10.2009. Korkeimman hallinto-oikeuden päätös asfalttialan yritysten 
kartellista ja Kuntaliiton suositus kuntien ja kuntayhtymien jatkotoimenpiteistä 
päätöksen johdosta. 

3. Länsi-Suomen lääninhallitus 16.9.2009. Veolia Transport Tampere Oy:n 
linjaliikennehakemus koskien aikataulumuutosta reitillä Korkeakoski as-Hirsilä. 
Lähtöajan aikaistaminen 5 minuutilla. Uusi lähtöaika Korkeakoski as. 7.15 ka 
Korkeakoski 7.25.  

4. Länsi-Suomen lääninhallituksen päätös 17.08.2009. Länsi-Suomen 
lääninhallituksen Juupajoen Taksi Oy:lle myöntämä taksilupa nro 
278511/21.11.2008 katsotaan rauenneeksi 20.7.2009 lukien. 

5. Sivistystoimenjohtajan päätös valita Heikki-Pekka Kakkola edustajaksi lasten 
parlamenttiin sekä varaedustajaksi Armi Oksa.   

6. Perusturvalautakunnan kokouksen 6.10.2009 pöytäkirja. 
7. Sivistyslautakunnan kokouksen 21.10.2009 pöytäkirja. 
8. Tarkastuslautakunnan pöytäkirja 23.10.2009. Lautakuntien pöytäkirjat 

lähetetään seuraavasti tarkastuslautakunnan jäsenille: Aarno Niemelä - tekninen 
lautakunta, Tarja-Riitta Koskinen – sivistyslautakunta sekä Martta Lepistö – 
perusturvalautakunta. 

9. Hallintojohtajan kirje 27.10.2009.  Irtisanoutuminen eläkkeelle jäämisen 
johdosta.   

 
EHDOTUS (Kj): 
Merkitään tiedoksi. 
 
PÄÄTÖS: 

 Merkittiin tiedoksi. Kohta 9) merkittiin tiedoksi ja hyväksyttiin. 
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92 § ASIANTUNTIJAJÄSENEN NIMEÄMINEN SASTAMALAN 
KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN YHTYMÄHALLITUKSEEN 

 
 Mäntän seudun ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä liittyy 1.1.2010 alkaen 

Sastamalan koulutuskuntayhtymään. Koska uusi yhtymähallitus aloittaa toimintansa 
vasta yhtymävaltuuston kokouksen jälkeen  myöhemmin keväällä 2010, on 
tarkoituksenmukaista, että Mäntän seudun ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän 
omistajakunnat nimeävät asiantuntijaedustajansa yhtymähallitukseen.  
Asiantuntijoilla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus.   

 
Sastamalan koulutuskuntayhtymän hallitus pyytää Mäntän seudun ammatillisen 
koulutuksen kuntayhtymän omistajakuntia nimeämään asiantuntijajäsenensä 
yhtymähallituksen kokouksiin 20.10.2009 alkaen. 

 
 EHDOTUS (Kj): 
 Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se nimeää asiantuntijajäsenen 

yhtymähallituksen kokouksiin. 
 
 PÄÄTÖS: 
 Hyväksyttiin ehdotus yksimielisesti. 
   


